МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Большесолдатский районный методический кабинет»

307850 Курская область, Большесолдатский район,с. Б-Солдатское, ул. Советская, 79
Тел. 8- (471-36)-2-11-73    e-mail: rmk.bolshesoldatscky@yandex.ru

                                                       Приказ

от  19.05.  2021 г                                                                          № 1-40

Об итогах работы по подготовке сборника методических материалов
педагогов района «Использование современных педагогических
технологий в образовательном процессе»
         В соответствии с  приказом МКУ «Большесолдатский РМК» от 03.02.
2021 г №1-12,  в целях обобщения и распространения передового
педагогического опыта, педагоги района   участвовали в подготовке сборника
методических материалов «Использование современных педагогических
технологий в образовательном процессе». Методические материалы
поступили из : МКОУ «Мало- Каменская СОШ»- 4 разработки,  МКОУ
«Розгребельская СОШ» - 7, МКОУ «Косторнянская ООШ» - 3, МКОУ
«Будищанская ООШ», МКОУ «Маховоколодезская ООШ», МКОУ
«Ржавская ООШ», МКОУ «Нижнегридинская СОШ», МКОУ
«Большесолдатская СОШ», МКОУ «Сторожевская ООШ», МКОУ
«Волоконская СОШ им. А.В. Забояркина»  -по 2 разработки, МКОУ
«Борщенская  СОШ»,  МКОУ «Скороднянская СОШ» - по 1, итого 30
разработок  из 12 школ.
        Поступившие  сценарные планы уроков разнообразны по использованию
образовательных технологий, приемов и методов работ,  отвечают
требованиям ФГОС и могут с успехом применяться в учебно –
воспитательном процессе.
На основании вышеизложенного приказываю:
1. Жердевой Е.С., методисту МКУ «Большесолдатский РМК», подготовить
сборник методических материалов педагогов района  «использование
современных педагогических технологий в образовательном процессе» к
25.05. 2021 г для распространения  по образовательным организациям.
2. Объявить благодарность педагогам, принявшим участие в подготовке
методических материалов:
- Беленьковой Светлане Анатольевне, учителю истории и обществознания
МКОУ «Мало – Каменская СОШ»;
- Подколзиной Наталье Алексеевне, учителю начальных классов МКОУ
«Мало -_Каменская СОШ»;

mailto:rmk.bolshesoldatscky@yandex.ru

-Братчиковой Елене Ивановне, учителю математики МКОУ «Мало –
Каменская СОШ»;
-Карачевцеву Николаю Анатольевичу, учителю физкультуры  МКОУ «Мало
–Каменская СОШ»;
Охотниковой Валентине Ивановне, учителю русского языка и литературы
МКОУ «Большесолдатская СОШ»;
-Турчиновой Валентине Ивановне, учителю русского языка и литературы
МКОУ «Нижнегридинская СОШ»;
Лебедевой Лидии Александровне, учителю математики  МКОУ
«Волоконская СОШ имени А.В. Забояркина»;
-Булгаковой Светлане Александровне, учителю информатики  МКОУ
«Скороднянская СОШ»;
-Кузнецовой Светлане Валентиновне, учителю русского языка и литературы
МКОУ «Борщенская  СОШ»;
-Мещерской Надежде Васильевне, учителю немецкого языка МКОУ
«Розгребельская СОШ»;
-Самойловой Галине Васильевне, учителю математики  МКОУ
«Розгребельская СОШ»;
-Енютиной Ларисе Михайловне, учителю биологии МКОУ « Розгребельская
СОШ»;
-Миненковой Светлане Ивановне, учителю  основ православной культуры
МКОУ «Розгребельская СОШ»;
-Толстой Татьяне Васильевне, учителю начальных классов МКОУ
«Розгребельская СОШ»;
-Машкиной Галине Дмитриевне, учителю иностранного языка МКОУ
«Косторнянская ООШ»;
-Жижиной Жанне Николаевне, учителю истории и обществознания МКОУ «
Косторнянская ООШ»;
- Долженко Оксане Юрьевне, учителю математики МКОУ «Косторнянская
ООШ»;
-Бобровской Ирине Ивановне, учителю иностранного языка МКОУ
«Сторожевская ООШ»;
- Чупиковой Раисе Ивановне, учителю математики МКОУ «Ржавская ООШ»;
- Косиновой Любови Владимировне, учителю географии МКОУ
«Будищанская ООШ»;
- Гребенниковой Оксане Михайловне, учителю математики МКОУ
«Будищанская ООШ»;
- Черножуковой Елене Александровне, учителю русского языка и литературы
МКОУ «Маховоколодезская ООШ»;
-Кононову Николаю Петровичу, учителю музыки МКОУ
«Маховоколодезская ООШ»;
-Струтинской Оксане Александровне, учителю истории и обществознания
МКОУ «Нижнегридинская СОШ»;
-Коржовой Антонине Александровне, учителю русского языка и литературы
МКОУ «Сторожевская ООШ»;

-Апанасенко Т.В., учителю математики МКОУ «Розгребельская СОШ»;
-Глиба Людмиле Николаевне, учителю начальных классов МКОУ
«Розгребельская СОШ»;